

3. 分项报价表

项目名称：浦东新区唐镇雨污混接普查和整治工作普查阶段项目

招标编号：310115114240729118323-15138675

单位：元/人民币

序号	项目内容	数量	单位	单价	总价	备注
1	排水户清单建立	1338	个	37.2	49773.6	
2	排水分区清单建立	31	个	500.0	15500.0	
3	混接普查报告编制	1	项	50000.0	50000.0	
4	混接普查评审费	1	项	30000.0	30000.0	
5	终期达标验收及评估	1	项	50000.0	50000.0	
6	排水户雨污混接（外水入侵）开井排查	1338	个	503.8	674084.4	
7	镇管设施测量（雨污水管网）	79.72	km	2150.0	171398.0	雨污水管网各39.86公里
8	镇管雨污水管网开井排查	39.86	km	11000.0	438460.0	
9	自排区域预降水位	620	个	4080.0	2529600.0	
10	雨污混接点信息采集-流量检测	67	个	3080.0	206360.0	混接率按 5%暂估
11	雨污混接点信息采集-水质检测	67	个	660.0	44220.0	按两次采样
12	出门井二维码张贴	4010	个	10.0	40100.0	
13	住宅小区设施信息入库-通过 cad 转换	29	个	1440.0	41760.0	
14	住宅小区设施信息入库-通过搜集竣工图转换	12	个	3000.0	36000.0	

15	住宅小区设施信息 入库-通过测量并转 换	12	个	7788.0	93456.0	
16	农污地区雨污混接 开井排查	11426	个	36.0	411336.0	
17	农污地区水量监测	89	个	4250.0	378250.0	
18	农污地区水质检测	89	个	660.0	58740.0	按两次采样
19	农村地区排水管网 CCTV 检测	5714	m	33.0	188562.0	

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：_____

投标人（加盖公章）：上海市水利工程设计研究院有限公司



注：

- 1) 所有价格均系用人民币表示，单位为元。
- 2) 如果单价汇总与总价不符时，以单价汇总为准，并修正总价。
- 3) 表格行数投标人自行增加。